



Dalsbygda Jaktlag SA
Meierigården, 2552 DALSBYGDA
Org.nr.: 970 572 929 MVA

Referat etter styremøte onsdag 10.mars 2021, kl. 19.30

Møtet ble avholdt på jaktlagets kontor i Meierigården

Følgende innkalles: Kjetil Eggen, Ulf Tuveng, Kjell Erik Brynhildsvoll, Geir Østgårdsgjelten, Steinar Ytterhaug, Aina Eggen (repr Såttåhaugen), og Roar Eckermann (daglig leder/sekretær).

Orientering: Valgkomiteen 2021 ved leder Per Erik Husøy er varslet om at dato for årsmøtet er fastsatt til 26.mars, og har gitt tilbakemelding om at valgkomiteen har som mål å være klare med sin innstilling innen styremøtet.

Styrets leder og nestleder jobber videre med å konkretisere et tilbud fra Nord-Østerdal utmarkstjenester vedrørende mulig kjøp av tjenester og/eller medlemskap/eierskap i organisasjonen for å bedre kunne samordne f.eks oppsynstjenester mm, slik at dette eventuelt kan presenteres for årsmøtet.

Saksliste:

Sak 08/21: Årsregnskap 2020. Endelig årsregnskap for 2020 ble sendt til revisorene den 27.februar. Kort gjennomgang av regnskapet, samt eventuelle tilbakemeldinger fra revisorer.

Vedtak: Styret godkjente og signerte regnskapet.

Sak 09/21, Tildeling av midler: Det har etter forrige styremøte fremkommet søknad om midler som var sendt til jaktlaget innen fristen, men ikke kommet frem pga problemer med «spam». Søknad gjennomgås.

Vedtak: Styret innvilget søknaden.

Sak 10/21, Agenda for årsmøtet: Informasjon om årsmøte-dato og frist for innkommende saker ble kunngjort på web og oppslag den 3.februar. Ingen saker har kommet inn. Forlag til agenda gjennomgås.

Vedtak: Agenda og opplegg for årsmøtet ble vedtatt.



Dalsbygda Jaktlag SA
Meierigarden, 2552 DALSBYGDA
Org.nr.: 970 572 929 MVA

Sak 11/21, Trekning av rypejakta for utenbygds jegere 2021: Styret gjennomgår årets søknader og innstiller på tildeling/trekning av årets rypejakt for utenbygds jegere.

Vedtak: Styret gjennomgikk søknadene og tildelte jakta.

Sak 12/21, Ny Website publisert: Etter lang tid med tekniske problemer, hacking og spam på den gamle nettsiden, er nå ny nettside lansert. Innhold på siden og forslag til endringer gjennomgås.

Vedtak: Styret er tilfreds med den nye websiden. Daglig leder følger opp enkelte endringsforslag.

Sak 13/21: Eventuelt. Ingen saker.

For styreleder

Roar Eckermann, daglig leder/sekretær